PUNTA DI INCASTRO A CODA DI RONDINE

+ Assemblaggio a coda di rondine nel legno.

Ideale per
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Legno massello ¢

Visitate le nostre
8000 referenze
sul nostro sito web.
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Codice a barre
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Dati tecnici
Diametro Longitud util gar::::;::::loolo Numero di tagli Angolo
10 10 8 2 9°
14 14 8 2 14°
16 22 8 2 7°
19 22 8 2 7°

4268.710.00

4268.714.00

4268.716.00

4268.719.00

1

3510784268741

3510784268727

3510784268734

3510784268758

leman-sa.com

Scopirite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network. @ @




